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Vi är glada att du vill söka till Spånga grundskola! 
 Här följer instruktioner kring ansökan: 
 

 

 

Ansökan till år 7 med läsårsstart ht 2012 

I så stor utsträckning det är möjligt ska de val som vårdnadshavare gör för sina barn 
tillgodoses. Men om fler ungdomar önskar en plats, än det finns platser, behöver ett 
urval göras. Elever som bor inom skolpliktsbevakningsområdet bereds plats i första 
hand, enligt Skollagen 4kap 6§ 3 stycket. Om du bor utanför 
skolpliktsbevakningsområdet kan du beredas plats i mån av utrymme. 

Grunderna för bedömning om urval ska vara lika för alla. Bedömningen görs i 
enlighet med Skollagens regler och Stockholm stads riktlinjer. Centralt för beslut om 
antagning till skolan är att ingen elev ska få orimligt långt till sin skola och därför 
tillämpas reglerna om närhetsprincipen enligt med skissen nedan. 

 

Närhetsprincipen: Skola X ligger närmast för både elev A och B, men elev B har 
relativt närmast till skola X, eftersom det skulle blir orimligt lång till skola Y. Vid 
denna bedömning använder vi Lokaldelen (www.lokaldelen.se) för att beräkna 
kortaste vägen mellan skolan och hemmet. Avståndet till vald skola ställs i relation till 
avståndet till ”hemskola” (den skola som är skolpliktsbevakningsskola). 

Elever som idag går i Solhemsskolan och väljer Spånga grundskola får sitt val 
tillgodosett om eleven bor i Stockholm Stad. 

För att kunna organisera verksamheten på bästa sätt behöver vi ha er 
ansökan senast v.7 (2012-02-17). 
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Ansökan till Spånga grundskola år 7, 8 eller 9  

En elev som inte fått någon plats till år 7 är välkommen in med en ny ansökan f o m 
den 19 augusti 2011 kl 08.00, det år eleven börjar år 7. Denna ansökan gäller då för 
hela högstadieperioden.  

Ansökan till år 8 och 9 kan ske löpande under läsåret.  

Vi lämnar besked för antagning till innevarande år 7, 8 och 9 så snart vi har en ledig 
plats. Vi vill att byten sker i samband med terminsskifte. Elever i vårt 
skolpliktsbevakningsområde har förtur. 

Ansökan måste aktualiseras vid varje läsårsstart. Detta görs enklast med 
ett mail innan 30 september. 

 

 

Ansökan och aktualisering av ansökan skickas,  

per e-post till  ann.welin@stockholm.se 

per brev till  Ann Welin 
Spånga grundskola 
Adolf Rudbecks väg 21 
16354 Spånga 

 

 

  

 

Välkommen med din ansökan! 
 
Lotta Lorentzon  Anitha Sidefors 
Rektor   Bitr. rektor 
 

 

mailto:ann.welin@stockholm.se

